
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: NOTA P06 - 82 - TITULOS COLACION 202101 - PEDIATRIA

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expida los siguientes diplomas:

Nota: P06 - 82

Apellido y nombres     Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing.    F. Ingreso  F. Egreso
 

Carrera: 369B Especialización en Pediatría
 

Título: 1661 Especialista en Pediatría

 
AGUIRRE, MARIA BELEN DNI 36141019 argentina 07/10/1991 2017 26/09/2017 07/10/2020
CACERES GALLETTI,
CARLA CECILIA

DNI 29176332 argentina 01/01/1983 2017 26/09/2017 07/10/2020

FARFAN, ADRIANA DEL
MILAGRO

DNI 36803701 argentina 28/08/1992 2017 26/09/2017 07/10/2020

FORTUNI, LUCIANA DNI 36774355 argentina 29/04/1992 2017 26/09/2017 07/10/2020
GUTIERREZ, GISELA
BEATRIZ

DNI 33757952 argentina 09/09/1988 2017 26/09/2017 07/10/2020

HERRERA, ELIA DNI 34187331 argentina 13/04/1989 2017 18/12/2017 07/10/2020

JOISON, MATIAS NICOLASDNI 32055594 argentina 22/07/1986 2017 26/09/2017 07/10/2020

MENDEZ SA, GEORGINA DNI 35690811 argentina 13/07/1991 2017 26/09/2017 07/10/2020
NIELSEN, MARIA

DNI 36355033 argentina 15/05/1992 2017 26/09/2017 07/10/2020



GUADALUPE
NOVERO, JESICA IVANA DNI 35675966 argentina 17/12/1990 2017 26/09/2017 07/10/2020
PALACIOS, FLORENCIA
ANDREA

DNI 36143728 argentina 07/11/1991 2017 26/09/2017 07/10/2020

PEREYRA CASTRO,
AYELEN AYMARA

DNI 36327260 argentina 03/04/1991 2017 26/09/2017 07/10/2020

PINELA, GUSTAVO
GABRIEL

DNI 35269345 argentina 25/08/1990 2016 02/09/2016 07/10/2020

PORRAS, IVANA YANINA DNI 37133501 argentina 27/11/1992 2017 26/09/2017 07/10/2020

POZZO, LUCAS JOSE DNI 33414910 argentina 31/12/1987 2017 26/09/2017 07/10/2020
REY ROBLES, DANIELA
BEATRIZ

DNI 34315980 argentina 05/05/1989 2017 26/09/2017 07/10/2020

RIVAROSSA, FLORENCIA DNI 37285267 argentina 13/05/1993 2017 26/09/2017 07/10/2020
SEZ LARSEN, GUSTAVO
MARTIN

DNI 31906848 argentina 03/10/1986 2017 26/09/2017 07/10/2020

SOPORSKY, MAGALI DNI 36054640 argentina 26/02/1991 2016 02/09/2016 07/10/2020
TESTA, VANESSA
MARIANELLA

DNI 36643136 argentina 18/07/1992 2017 26/09/2017 07/10/2020

VALVERDE, DEBORA
FELISA

DNI 34316974 argentina 06/04/1989 2017 26/09/2017 07/10/2020

VERA, JOSE OSCAR DNI 32628898 argentina 27/12/1986 2017 18/12/2017 07/10/2020
YOST, ELIZABETH
MURIEL

DNI 35283659 argentina 25/06/1990 2017 26/09/2017 07/10/2020

YRUBETAGOLLENA,
MARIA ANALIA

DNI 36120377 argentina 06/11/1991 2017 26/09/2017 07/10/2020

Cantidad: 24

Artículo 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

Guarani:ea.ccp

 


	fecha: Jueves 4 de Febrero de 2021
	numero_documento: RD-2021-85-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-02-04T07:58:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-04T12:35:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-04T12:34:55-0300
	GDE UNC




